10

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             09.08.2024г.

                 № 433а
О внесении изменения в постановление Администрации Парабельского района от 10.07.2023 № 363а «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»»
              В целях устранения технической ошибки,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Парабельского района от 10.07.2023 № 363а «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности»» (далее – постановление) следующее изменение:
Дополнить пункт 1.3 Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении земельного участка, находящегося в муниципальной собственности», утверждённого постановлением, абзацем следующего содержания:

«Интересы заявителей, указанных в настоящем пункте Административного регламента, могут представлять лица, обладающие  соответствующими полномочиями:

- представители, действующие в соответствии с законом или учредительными документами в силу полномочий без доверенности или представители, действующие в силу полномочий, основанных на доверенности или договоре (далее – представитель)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Нарымский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Парабельский район» https://parabelskij-r69.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава района

       Е.А. Рязанова
PAGE